AN FF‘ISQ":E CI-l Isothermal sliding door

DOOR SYSTEMS .. .
Porte scorrevoli isotermiche
OTKaTHbBIE ABEPU /I XOIOMN/IBHBIX KaMep

Porte covlissantes isothermes
Isothermische Schiebeturen

CA80 MT

Senza pavimento temperatura positiva Con pavimento temperatura positiva Senza pavimento temperatura negativa Con pavimento temperatura negativa Con pavimento temperatura positiva
Without floor positive temperature With floor positive temperature Without floor negative temperature With floor negative temperature With floor positive temperature
Sans sol temperature positive Avec sol temperature positive Sans sol temperature negative Avec sol temperature negative Avec sol temperature positive
Ohne Boden positive Temperatur Mit Boden positive Temperatur Ohne Boden negative Temperatur Mit Boden negative Temperatur Mit Boden positive Temperatur

Bes nopora cpeaHeTeMnepaTypHas C noporoM cpeaHemMnepaTypHas Bes nopora HU3KoTeMnepaTypHas C MoporoM HU3KOTEMNEpaTypHast C noperoM cpeaHeMnepaTypHas
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Dimensioni standard
Standartd dimensions

CTaHAQPTHBIE PA3MEPDI

Dimensions standard
Standardabmessungen

LxH LxH
800x2000 | 800x2000
800x2200 | 800x2200
900x2000 | 200x2000
9200x2200 | 900x2200
1000x2000 | 1000x2000
1000x2200 | 1000x2200
11002000 | 1100x2000
1100x2200 | 1100x2200
1200x2000 | 1200x2000
1200x2200 | 1200x2200
1200x2400 | 1300x2000
1300x2000 | 1300x2200
1300x2200 | 1400x2000
1300x2000 | 1400x2400
1400x2200 | 1500x2000
1400x2400 | 1500x2200
1500x2000 | 1500x2400
1500x2200 | 1600x2000
1500x2400 | 1600x2200
1600x2000 | 1600x2400
1600x2200 | 1600x2600
1600x2400 | 1600x2800
1800x2200
1800x2400
1800x2800
2000x2200
2000x2400
2000x2600
2000x2800
2000x3000
2000x3200
2200x2400
2200x2600
2200x2800
2200x3000
2200x3200
2400x2400
2400x2600
2400x2800
2400x3000
2400x3200
2500x2500
2500x2800
2500x3000
2500x3200
3000x3000
3000x3200
3000x3500
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DOOR SYSTEMS
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Applicazione su pannello
Installatio on panel
Application sur panneau

FOr Anwendung auf Paneele
YCTAHOBKA HA MAHEADL
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Soglie Thresholds

=

Dimensioni foroper porta su pannello
Hole dimensions for door on panel
Dimensions frou pour porte sur panneau
MaBe des Lochs der Tur auf Paneele
Pasmep OTBEPCTUA B NOHEAIX AAS MOHTOXKA ABepei

| EEgSSssssseces = ]
1
= i
; Y
<~ {L#70f
S NP SE \/\)ﬁ J
=

‘ T

Q

? 2

E 4 L+100 ““ —»  L+100 ==
Moporn Seulis Schwellen

L

Al ™

Without floor positive temperature
be3 nopora cpeaHetemneparypHas
Sans sol temperature positive

Ohne Boden positive Temperatur

Con pavimento tempeératu
With floor positive temperature
C Noporom cpeAHeTemMneparypHas
Avec sol temperature positive
Mit Boden positive Temperatur

Senza pavimento T.eM.;:}.e;aVGr;J hegativa Con pavimento

Without floor negative temperature
Bes nopora HuskoTemneparypHas
Sans sol temperature negative
Ohne Boden negative Temperatur

LB

perafird'negativa  Con pavimento tfemperétura positiva
With floor positive temperature

C Noporom CpeAHeTemneparypHas
Avec sol temperature positive

Mit Boden positive Temperatur

With floor negative temperature
C NOpOrom HU3KOTEMMNEPATYPHAS
Avec sol temperature negative
Mit Boden negative Temperatur
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SL 080 MTR/ LTR

SL 100 MTR/ LTR
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Dimensioni standard

Standartd dimensions Altezza Gancio  Passaggio Guidovia
CTOHAGPTHbIE PA3MEpBI  Height ook Rail passage
Dimensions standard bICOTA KPIOKA  TPOEM MOA PEALCY

Hauter Crochet  Passage de rail
Standardabmessungen  Hshe Haken Laufschienedurchfiihrung

LpgHpg
2

20440 0x56

100x210 | 200
100220 | 210
120x210 | 200
120220 | 210
120x305 290
120x315 300
160x305 290
160x315 300
200x305 290
200%315 300

Soglie
Thresholds
lNoporn

Fissagio con telaio interno

Fixing with internal frame
KpenaeHue K BHyTpeHHEN pame
Fixation avec raccord intérieur
Befestigung mit innerem Rahmen

Dimensioni foroper porta su pannello
Hole dimensions for door on panel

—1 H+Hpg+35| ==

Dimensions frou pour porte sur panneau
MaBe des Lochs der Tir auf Paneele
Pa3mep OTBEPCTHA B MAHEAIX AAS MOHTOXXA ABEPEN

Seulis oA T
Senza pavimento temperdiura positva  Con pavimento tempetdtura positiva
S C hWe | | e n Without floor positive temperature With floor positive temperature
Be3 nopora cpeaHetemnepaTypHas C noporom cpeaHeTemneparypHas
Sans sol temperature positive Avec sol temperature positive
Ohne Boden positive Temperatur Mit Boden positive Temperatur

10 e
P TEP
Senza pavimento temperatira‘negativa
Without floor negative temperature

Be3 Mopora HU3KOTEMNEPATYPHAS

Sans sol temperature negative

Ohne Boden negative Temperatur

o AT e R T

Con pavimenfo Te;ylwp‘ercﬁurd negativa  Con pavimehto fémpetafora positiva
With floor negative temperature With floor positive temperature

C noporom HuskoTemneparypHas C noporom cpeaHeTemneparypHas
Avec sol temperature negative Avec sol temperature positive
Mit Boden negative Temperatur Mit Boden positive Temperatur
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Dimensioni standard Applicazione su pannello Dimensioni foroper porta su pannello
. . Instaliatio on panel Hole dimensions for door on panel

S TO n d a I'Td d Imensions Application sur panneau Dimensions trou pour porte sur panneciy

For Anwendung auf Paneele MaiBe des Lochs der TOr auf Panesle
Cra HAGPTHBIE PA3SMEPDI YCTQHOBKA HA NAHEAb Pasmep OTBEPCTHA B NAHEAX AAR MOHTCKA ABEpEi

Dimensions standard

Standardabmessungen
‘ T
T T
2000 | 2500 l
Yy
2000 3000 | il |
2050 3000 g R0 = L+100] =
2400 2600 |
Altre dimensioni sono posibili. .
Contattare L'Ufficio Frigotech Soglie
Thresholds
Other sizes are possible. MNoporu
Contact the office of Frigotech Seulis
BO3MOXHO M3rOTOBAEHME APYTUX PA3IMEPOB. Schwellen v
Casxmrech ¢ odbmcom Frigotech : " d
D’auters dimensions sont possibles. Senza pavimento femperatura positiva
Contacter le bureau Frigotech Without floor positive temperature

bes nopora cpeaHetemneparypHas
. . Sans sol temperature positive
Es sind auch andere Abmessungen maoglich, Ohne Boden positive Temperatur

Kontakfieren Sie das Buro der Fa. Frigotech




